
COPIA

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
(Prov. Di Palermo)

DETERMINAZIONE N.  504  del 03/08/2017                     del Registro Generale
 

AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE-SERVIZI DEMOGRAFICI - SERVIZI 
CIMITERIALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE 

N.  71  del 03/08/2017                                                       Registro del Servizio 

ANNO 2017

OGGETTO:  Concessione  contributo  straordinario  –  Delibera  della  Giunta 
Municipale n. 89/2017.

AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE-SERVIZI DEMOGRAFICI - SERVIZI 
CIMITERIALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

VISTA la proposta di determinazione sopra riportata;
VISTO l’art. 183 e 184 del T.U. in materia di ordinamento degli Enti Locali ;
VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente;
VISTO l’O.R.EE.LL.vigente in Sicilia ;

D E T E R M I N A

Approvare la proposta di determinazione e segnatamente:
1. Concedere ai  signori nominativamente specificati nell'elenco depositato presso l'Ufficio 
Servizi Sociali, che costituisce parte integrante  e sostanziale del presente atto, ma che non 
viene allegato per tutelare la privacy degli interessati il  contributo nella misura indicata a 
fianco del  nominativo;
2. Impegnare ed imputare la somma complessiva di €. 2.000,00, sul bilancio 2017/2019 
esercizio  finanziario  2017,  sul  cap.  1877  alla  voce  "  Prestazione  Economica  Socio-
Assistenziale"– Impegno n.  339/2017 ;

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
Visto di regolarità contabile ed attestazione della copertura finanziaria della presente determinazione ai 
sensi  dell'art.153  ,  comma  5°  e  art.49  del  D.L.gs.vo  n.267/2000,  sotto  il  profilo  della  regolarità 
contabile  si  esprime  parere  favorevole e  si  attesta  la  copertura  finanziaria  come da  tabella  sotto 
riportata:
 
Intervento/Cap. Impegno Importo Data

1877 n. 339 /2017 € 2.000,00 03/08/2017


